

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 34

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881** - Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum**“.

Dotaz č.1 :

Potřeboval bych ještě osvětlit zveřejněný soupis prací a dodávek z dodatečných informací č.33.

Chápeme správně, že objekt SO 05a a 05b NEMÁME OCEŇOVAT? I když je součástí rozpočtu a jsou zde položky s měrnou jednotkou. Mají tedy zůstat nulové ceny?

Proč prostě oddíly a objekty, které nejsou součástí zadávacího řízení zadavatel nesmaže a neuvádí v soupisu prací a dodávek.

Odpověď zadavatele:

Nikoli, objekt SO 05a a 05b zůstává předmětem díla a předmětem plnění. Vypuštěna byla pouze součinnost s realizací té části přeložky, kterou zajišťuje jiný subjekt, a to EG.D. a.s. Účastníci proto tyto položky výkazu výměr (položky SO 05a a SO 05b) nacení v rozsahu specifikovaném ve výkazu výměr.

Dotaz č.2 :

Stejně tak pozbývá platnosti i poznámka, že má zhotovitel proinvestovat v roce 2023 max 3,8 mil. Kč.

Pokud je podání nabídek teď 12.12.2023, nepředpokládáme že zadavatel rozhodne a podepíše smlouvu o dílo s vítězným uchazečem do konce roku 2023.

Máme tedy časový harmonogram stanovit např. od 02/2024 (původní předpoklad 09/2023) a konečný termín zůstává stále nejpozději do 30.7.2025?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že s ohledem na termín podání nabídek je jednoznačně zřejmé, že fakturace v roce 2023 neproběhne. To nicméně na podmínku uvedenou v ZD (zhotovitel má proinvestovat v roce 2023 max 3,8 mil. Kč) nemá žádný vliv, neboť tato podmínka bude splněna i v daném případě (v roce 2023 bude s ohledem na posun termínu zahájení realizace proinvestována 0,- Kč, což je splněním dané podmínky).

Konečný termín zůstává nejpozději do 30. 7. 2025. Časový harmonogram lze stanovit od 02/2024.

Dotaz č.3 :

Dobrý den, ve VV v dodatečných informací č.33 zůstal oddíl týkající se EGD (05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍŇĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN 05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN). Máme tedy toto oceňovat?

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď k dotazu č. 1 výše – ano, tuto část (SO 05a a SO 05b) dodavatelé ve své nabídce oceňují v rozsahu stanoveném ve Výkazu výměr.

Dotaz č.4 :

Ve VV v dodatečných informací č.33 zůstal oddíl týkající se EGD (05a - PŘELOŽKA ROZVODNÉ SKŘÍŇĚ A PŘÍPOJKY ELEKTRO NN 05b - PŘELOŽKA KABELU ELEKTRO NN). Máme tedy toto oceňovat?

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď k dotazu č. 1 výše – ano, tuto část (SO 05a a SO 05b) dodavatelé ve své nabídce oceňují v rozsahu stanoveném ve Výkazu výměr.

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že nepřístupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek tak nadále trvá do **12. 12. 2023 do 09:00 hodin.**